ДО РОДИТЕЛИТЕ НА УЧЕНИКОТ …………………………….
КЛАС …………….. ОДДЕЛЕНИЕ…………..

УЧИЛИШТЕ………………………………..

	СОСТАНОК 
Родителите на ученикот ……………………………… се замолени да присуствуваат во ………….. во  ……………. часот на …………………………… заради:

· Утврдување на брошура за оправдување на отсуство 
· Избор на претставници од родителите во класниот совет 
· Избор на претставници од родителите во училишниот совет 
· Попладневен прием од наставници
· Утврдување на формулар за оценување 


	КОМУНИКАЦИИ УЧИЛИШТЕ/СЕМЕЈСТВО 
Родителите на ученикот ……………………………… се поканети да присуствуваат на ……………………………………… во ………….. од ………………. до ……………. за да разговараат со ……………………………………………….. за комуникациите во врска со нивниот син/нивната ќерка.




Место и датум ………………………….



Потпис …………………………

